

Deto ApS

Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 26 52 14 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Sven Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deto ApS
Industrivej 4 B
6330 Padborg

CVR-nr.: 26 52 14 67
Stiftet: 1. marts 2002
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Bjørn Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af import og eksport af dignostiseringsvæsker og plejemidler til landbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 436 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	436.074	681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.400	-8
Driftsresultat	427.674	673
Andre finansielle indtægter	88.997	56
Øvrige finansielle omkostninger	-4.703	-4
Resultat før skat	511.968	725
Skat af årets resultat	-112.823	-163
Årets resultat	399.145	562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	104
Overføres til overført resultat	291.145	458
Disponeret i alt	399.145	562

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.637	23
Materielle anlægsaktiver i alt	14.637	23
Anlægsaktiver i alt	14.637	23
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	332.044	267
Varebeholdninger i alt	332.044	267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.246	431
Tilgodehavende selskabsskat	26.350	0
Andre tilgodehavender	38.085	40
Periodeafgrænsningsposter	4.874	3
Tilgodehavender i alt	635.555	474
Likvide beholdninger	941.662	939
Omsætningsaktiver i alt	1.909.261	1.680
Aktiver i alt	1.923.898	1.703

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.430.808	1.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103
Egenkapital i alt	<u>1.663.808</u>	<u>1.367</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	297	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>297</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.833	187
Selskabsskat	0	132
Anden gæld	34.960	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.793	335
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.793</u>	<u>335</u>
Passiver i alt	<u>1.923.898</u>	<u>1.703</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
